
0 800 00 19 53
APPEL GRATUIT

tac-mobilites.fr

MAISON DE LA MOBILITÉ ET DU TOURISME
Esplanade François Mitterrand 74100 ANNEMASSE

Du lundi au vendredi
8h00 - 18h00

Le samedi
9h00 - 13h00

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI TAC MOBILITÉS !
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Du lundi au vendredi en période scolaire (hors jours fériés)

Jean Monnet P+R 4:44 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:28 7:37 7:47 7:58 8:08 8:18 8:28 8:44 8:59 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:30 12:45 13:00 13:14 13:29 13:44 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:18 17:28 17:38 17:48 17:59 18:14 18:29 18:45 19:00 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Léman 4:45 5:15 5:45 6:00 6:15 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:29 7:39 7:49 8:00 8:10 8:20 8:30 8:45 9:00 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:00 12:15 12:31 12:46 13:01 13:15 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:19 17:29 17:39 17:49 18:00 18:15 18:30 18:46 19:01 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Perrier 4:47 5:17 5:47 6:02 6:17 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:31 7:40 7:50 8:01 8:11 8:21 8:31 8:47 9:02 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:21 17:31 17:41 17:51 18:02 18:17 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Annexion 4:48 5:18 5:48 6:03 6:18 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:32 7:41 7:51 8:02 8:12 8:22 8:32 8:48 9:03 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:22 17:32 17:42 17:52 18:03 18:18 18:33 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Château Rouge 4:49 5:19 5:49 6:04 6:19 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:33 7:43 7:53 8:04 8:14 8:24 8:34 8:49 9:04 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05 13:19 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:23 17:33 17:43 17:53 18:04 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Périllat Lycée 4:50 5:20 5:50 6:05 6:20 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:50 9:05 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:20 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:35 18:51 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Libération 4:53 5:23 5:53 6:08 6:23 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:53 9:08 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:23 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Saint Joseph 4:55 5:25 5:55 6:10 6:25 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:55 9:10 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:25 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Parc Eu. Maître 4:58 5:28 5:58 6:13 6:28 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:27 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
Gare Annemasse 5:00 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:29 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
République 5:03 5:33 6:03 6:18 6:33 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Ville-la-Grand Église 5:04 5:34 6:04 6:19 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:40 7:50 8:00 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:33 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Collège Paul Langevin 5:05 5:35 6:06 6:21 6:36 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:42 7:52 8:02 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:42 16:52 17:02 17:12 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Voirons 5:07 5:37 6:08 6:23 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:44 7:54 8:04 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:37 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:44 16:54 17:04 17:14 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Buchillons 5:08 5:38 6:09 6:24 6:39 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:45 7:55 8:05 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:45 16:55 17:05 17:15 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:39 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Z.I. de Montréal 5:10 5:40 6:11 6:26 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:47 7:57 8:07 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:40 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:47 16:57 17:07 17:17 17:26 17:36 17:46 17:56 18:05 18:15 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Altéa P+R 5:12 5:42 6:13 6:28 6:43 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:49 7:59 8:09 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:42 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:49 16:59 17:09 17:19 17:28 17:38 17:48 17:58 18:07 18:17 18:27 18:42 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:30 12:45 13:00 13:14 13:29 13:44 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09
Léman 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:00 12:15 12:31 12:46 13:01 13:15 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10
Perrier 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12
Annexion 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13
Château Rouge 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05 13:19 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14
Périllat Lycée 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:20 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15
Libération 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:23 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18
Saint Joseph 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:25 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20
Parc Eu. Maître 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:27 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23
Gare Annemasse 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:29 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25
République 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28
Ville-la-Grand Église 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:33 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29
Collège Paul Langevin 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31
Voirons 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:37 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33
Buchillons 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34
Z.I. de Montréal 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:40 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36
Altéa P+R 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:42 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 16:19 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:18 17:28 17:38 17:48 17:59 18:14 18:29 18:45 19:00 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Léman 16:20 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:19 17:29 17:39 17:49 18:00 18:15 18:30 18:46 19:01 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Perrier 16:22 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:21 17:31 17:41 17:51 18:02 18:17 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Annexion 16:23 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:22 17:32 17:42 17:52 18:03 18:18 18:33 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Château Rouge 16:24 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:23 17:33 17:43 17:53 18:04 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Périllat Lycée 16:25 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:35 18:51 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Libération 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Saint Joseph 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Parc Eu. Maître 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
Gare Annemasse 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
République 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Ville-la-Grand Église 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Collège Paul Langevin 16:42 16:52 17:02 17:12 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Voirons 16:44 16:54 17:04 17:14 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Buchillons 16:45 16:55 17:05 17:15 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:39 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Z.I. de Montréal 16:47 16:57 17:07 17:17 17:26 17:36 17:46 17:56 18:05 18:15 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Altéa P+R 16:49 16:59 17:09 17:19 17:28 17:38 17:48 17:58 18:07 18:17 18:27 18:42 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
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MAISON DE LA MOBILITÉ ET DU TOURISME
Esplanade François Mitterrand 74100 ANNEMASSE

Du lundi au vendredi
8h00 - 18h00

Le samedi
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Du lundi au vendredi en vacances scolaires Zone A (hors jours fériés)

Jean Monnet P+R 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:15 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Léman 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:16 19:33 20:03 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Perrier 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:18 19:34 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Annexion 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:19 19:35 20:05 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Château Rouge 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:20 19:36 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Périllat Lycée 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:37 20:07 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Libération 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:24 19:39 20:09 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Saint Joseph 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Parc Eu. Maître 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Gare Annemasse 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
République 6:02 6:17 6:32 6:47 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Ville-la-Grand Église 6:03 6:18 6:33 6:48 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Collège Paul Langevin 6:04 6:19 6:34 6:49 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Voirons 6:06 6:21 6:36 6:51 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Buchillons 6:07 6:22 6:37 6:52 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Z.I. de Montréal 6:09 6:24 6:39 6:54 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:25 18:40 18:55 19:09 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Altéa P+R 6:11 6:26 6:41 6:56 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
Léman 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Perrier 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
Annexion 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
Château Rouge 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
Périllat Lycée 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
Libération 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08
Saint Joseph 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
Parc Eu. Maître 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
Gare Annemasse 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
République 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
Ville-la-Grand Église 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19
Collège Paul Langevin 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20
Voirons 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22
Buchillons 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23
Z.I. de Montréal 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:25
Altéa P+R 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 18:14 18:29 18:44 18:59 19:15 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Léman 18:15 18:30 18:45 19:00 19:16 19:33 20:03 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Perrier 18:17 18:32 18:47 19:02 19:18 19:34 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Annexion 18:18 18:33 18:48 19:03 19:19 19:35 20:05 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Château Rouge 18:19 18:34 18:49 19:04 19:20 19:36 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Périllat Lycée 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:37 20:07 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Libération 18:23 18:38 18:53 19:08 19:24 19:39 20:09 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Saint Joseph 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Parc Eu. Maître 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Gare Annemasse 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
République 18:33 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Ville-la-Grand Église 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Collège Paul Langevin 18:35 18:50 19:05 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Voirons 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Buchillons 18:38 18:53 19:08 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Z.I. de Montréal 18:40 18:55 19:09 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Altéa P+R 18:42 18:57 19:11 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

VACANCES SCOLAIRES

Toussaint : du 18 octobre 2025 au 2 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026

Hiver : du 7 février 2026 au 22 février 2026
Printemps : du 4 avril 2026 au 19 avril 2026

Été : du 4 juillet à veille de la rentrée scolaire



0 800 00 19 53
APPEL GRATUIT

tac-mobilites.fr

MAISON DE LA MOBILITÉ ET DU TOURISME
Esplanade François Mitterrand 74100 ANNEMASSE

Du lundi au vendredi
8h00 - 18h00

Le samedi
9h00 - 13h00

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI TAC MOBILITÉS !
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Le samedi (hors jours fériés)

Jean Monnet P+R 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:02 19:17 19:32 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Léman 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:03 19:18 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Perrier 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Annexion 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Château Rouge 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Périllat Lycée 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Libération 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Saint Joseph 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Parc Eu. Maître 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Gare Annemasse 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
République 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Ville-la-Grand Église 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Collège Paul Langevin 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Voirons 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Buchillons 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Z.I. de Montréal 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:39 7:54 8:09 8:24 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Altéa P+R 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:41 7:56 8:11 8:26 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Léman 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Perrier 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03
Annexion 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
Château Rouge 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
Périllat Lycée 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Libération 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09
Saint Joseph 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
Parc Eu. Maître 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
Gare Annemasse 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
République 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
Ville-la-Grand Église 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19
Collège Paul Langevin 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
Voirons 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22
Buchillons 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
Z.I. de Montréal 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25
Altéa P+R 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 18:15 18:30 18:45 19:02 19:17 19:32 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Léman 18:16 18:31 18:46 19:03 19:18 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Perrier 18:18 18:33 18:48 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Annexion 18:19 18:34 18:49 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Château Rouge 18:20 18:35 18:50 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Périllat Lycée 18:21 18:36 18:51 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Libération 18:24 18:39 18:54 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Saint Joseph 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Parc Eu. Maître 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Gare Annemasse 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
République 18:33 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Ville-la-Grand Église 18:34 18:49 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Collège Paul Langevin 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Voirons 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Buchillons 18:38 18:53 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Z.I. de Montréal 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Altéa P+R 18:41 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
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APPEL GRATUIT

tac-mobilites.fr

MAISON DE LA MOBILITÉ ET DU TOURISME
Esplanade François Mitterrand 74100 ANNEMASSE

Du lundi au vendredi
8h00 - 18h00

Le samedi
9h00 - 13h00

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI TAC MOBILITÉS !
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Les dimanches et jours fériés

Jean Monnet P+R 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Léman 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Perrier 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Annexion 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Château Rouge 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Périllat Lycée 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Libération 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Saint Joseph 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
Parc Eu. Maître 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Gare Annemasse 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
République 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Léon Bourgeois 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 - - - - - - - - - - - -
Ville-la-Grand Église - - - - - - - - - - - - - - - 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
Collège Paul Langevin 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
Voirons 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
Buchillons 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Z.I. de Montréal 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Altéa P+R 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

(suite des horaires)

Jean Monnet P+R 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Léman 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Perrier 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Annexion 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Château Rouge 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Périllat Lycée 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Libération 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Saint Joseph 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
Parc Eu. Maître 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Gare Annemasse 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
République 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Léon Bourgeois - - - - - - - - - - -
Ville-la-Grand Église 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
Collège Paul Langevin 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
Voirons 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
Buchillons 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Z.I. de Montréal 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Altéa P+R 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54


